
UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się budżet gminy na 2025 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 59.771,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 3.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok:  „Plan dotacji do przekazania 
w roku 2025” (z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5.  

W uchwale nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok dodaje się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2025 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 105.827.709,74 zł,  

po stronie wydatków kwotą 129.523.826,19 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 20 405,00

* Dochody bieżące: 20 405,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 405,00

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

33 000,00

* Dochody bieżące: 33 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

33 000,00

a) Wymiana sprzętu OSP 
zniszczonego/uszkodzonego podczas 
działań powodziowych w Gminie 
Kuźnia Raciborska

33 000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 6 366,00

* Dochody bieżące: 6 366,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

6 366,00

a) Cyfrowi Eksperci w przedszkolach 
w podregionie bielskim, gliwickim, 
rybnickim i tyskim

6 366,00

Razem 59 771,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 20 405,00

Nazwa

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:

ParagrafLp.
Dochody w złotych

Dział

Lp. Nazwa

§ 2

Dział
Wydatki w złotych

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 13 marca 2025 r.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 1



71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

20 405,00

* Wydatki bieżące: 20 405,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

20 405,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

20 405,00

a) Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego 22 obszary położone w 
Rudach i Rudzie Kozielskiej

10 155,00

b) Sporządzenie planu ogólnego 
gminy Kuźnia Raciborska

10 250,00

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

33 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 000,00

* Wydatki bieżące: 33 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

33 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

33 000,00

a) Wymiana sprzętu OSP 
zniszczonego/uszkodzonego podczas 
działań powodziowych w Gminie 
Kuźnia Raciborska

33 000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 6 366,00

80195 Pozostała działalność 6 366,00

* Wydatki bieżące: 6 366,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

6 366,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

6 366,00

a) Cyfrowi Eksperci w przedszkolach 
w podregionie bielskim, gliwickim, 
rybnickim i tyskim

6 366,00

Razem 59 771,00

Zwiększenie wprowadza sią na wniosek inspektora w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, w celu
zwiększenia środków niezbędnych do opracowania ww. planów zagospodarowania przestrzennego.

Zwiększenie wprowadza sią na wniosek kierownika Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, w
związku z otrzymaniem dotacji z WFOŚiGW na ww. zadanie.

Zwiększenie wprowadza sią na wniosek Dyrektora Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem
Zamiejscowym w Turzu, w związku z zakwalifikowaniem się przedszkola do powyższego projektu.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 13 042 465,67 13 042 465,67

* Dochody bieżące: 13 042 465,67 13 042 465,67

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 737 357,08 11 737 357,08

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

1 305 108,59 1 305 108,59

Razem 13 042 465,67 13 042 465,67

Lp.
Dochody w złotych

Dział

Zmiany wprowadza się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej i potrzebą umiejscowienia
dochodów we właściwej podziałce klasyfikacji budżetowej.

Nazwa

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:

Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 13 marca 2025 r.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 91 500,00 91 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 91 500,00 91 500,00

* Wydatki bieżące: 91 500,00

1. Dotacje na zadania bieżące 91 500,00

* Wydatki majątkowe: 91 500,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

91 500,00

a) Udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Raciborskiemu na zakup 6 
autobusów z Krajowego Planu 
Odbudowy

91 500,00

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

215,00 215,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215,00 215,00

* Wydatki bieżące: 215,00 215,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

215,00 215,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

215,00 215,00

a) Wymiana sprzętu OSP 
zniszczonego/uszkodzonego podczas 
działań powodziowych w Gminie 
Kuźnia Raciborska

215,00

b) Pozostałe wydatki 215,00

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 13 900,00

70095 Pozostała działalność 13 900,00

* Wydatki bieżące: 13 900,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

13 900,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

13 900,00

Zwiększenie wprowadza sią na wniosek pracownika Referatu Rozwoju i Sportu, w celu przesunięcia zadania
z bieżącego na majątkowe.

Zwiększenie wprowadza sią na wniosek kierownika Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, w
związku z zabezpieczeniem wkładu własnego zadania.

Lp. NazwaDział
Wydatki w złotych

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 13 marca 2025 r.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 13 900,00

92601 Obiekty sportowe 13 900,00

* Wydatki majątkowe: 13 900,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

13 900,00

a) Rozbudowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Rudach o bieżnię 
prostą

13 900,00

Razem 105 615,00 105 615,00

Zwiększenie wprowadza się na wniosek inspektora w Referacie Inwestycji i Budownictwa.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

1.

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu 
budżetowego ZGKiM w Kuźni Raciborskiej do sektora finansów 
publicznych 3 192 335,20

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 850 000,00
a) rozdział 70095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu budżetowego - utrzymanie, remonty oraz 
naprawy i modernizacje 1m² powierzchni  budynków i mieszkań 
komunalnych 1 400 000,00
b) rozdział 70095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu budżetowego -  Termomodernizacja i prace 
przy instalacji c.o. i c.w.u. 450 000,00

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 342 335,20

a) rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - dotacja 
przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na Prowadzenie 
Punktu Selektywnej  Zbiórki Odpadów Komunalnych 200 000,00

b) rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - dotacja 
przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na "Prowadzenie 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla 
mieszkańców gminy Nędza na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 129 035,20

c) rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  - dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla zakładu budżetowego na oczyszczanie, odśnieżanie 
1m²  ulic, placów i chodników gminnych 400 000,00
d) rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 
dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na 
pielęgnacje i utrzymanie 1m² terenów zieleni stanowiących 
własność Gminy Kuźnia Raciborska 400 000,00

e) rozdział 90095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa 
dla zakładu budżetowego - utrzymanie 1m² powierzchni targowiska 20 000,00

f)  rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa 
dla zakładu budżetowego na sprawdzenie, naprawę i montaż 
kompletnych elementów dekoracji miasta i gminy w okresie świąt 22 000,00

g) rozdział 90095 - Pozostała działalność -  dotacja przedmiotowa 
dla zakładu budżetowego na przegląd i remonty placów zabaw i 
urządzeń siłowni, utrzymanie zieleni, czystości, zakup koszy. 21 300,00

h) rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa 
dla zakładu budżetowego na adaptację i utrzymanie siedziby ZGKiM 150 000,00

2.
Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych: 275 000,00

Plan dotacji do przekazania w roku 2025 (w złotych)

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 13 marca 2025 r.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 1



Dział 851 - Ochrona zdrowia 245 000,00
a) rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00
w tym:
- Kluby sportowe 130 000,00
- Akcja lato 25 000,00
b) rozdział 85195 - Pozostała działalność 90 000,00

Dział 852 - Pomoc społeczna 30 000,00

a) rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania -  bank żywności 30 000,00

3.
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury do sektora finansów 
publicznych: 3 143 000,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 143 000,00
1) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 603 000,00

a) Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 2 203 000,00

b) Gminny Ośrodek Turystyki i Promocji w Rudach 400 000,00

2) rozdział 92116 - Biblioteki 540 000,00

4.
Dotacje celowe na zadania bieżące i majątkowe realizowane na 
podstawie porozumień do sektora finansów publicznych 1 025 729,47

Dział 600 - Transport i łączność 975 729,47
a)  rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - dotacja z budżetu 
dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich 345 128,47
b) rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - dla Powiatu Raciborskiego 539 101,00
c) rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla 
Powiatu Raciborskiego na zakup 6 autobusów z Krajowego Planu 
Odbudowy 91 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 000,00
a) rozdział 80104 - Przedszkola - Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

5.
Dotacje celowe dla instytucji kultury do sektora finansów 
publicznych: 50 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 50 000,00
a) rozdział  85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dotacja dla 
instytucji kultury na prowadzenie "akcji lato" 50 000,00

6.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty spoza sektora finansów publicznych 2 717 000,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 2 717 000,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 2 350 000,00
2. Rozdział 80104 - Przedszkola 367 000,00

7.
 Dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Kuźnia Raciborska spoza sektora finansów publicznych 100 000,00

Strona 2

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 2



Dział 926 Kultura fizyczna i sport 100 000,00
1. Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 
dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Kuźnia Raciborska 100 000,00

8.
Dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza 
sektora finansów publicznych 1 146 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 086 000,00

1.Rozdział 92195 - Dotacje na zadania bieżące, w tym: 1 086 000,00
a) Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań zleconych w formie 
"małych grantów" 20 000,00
b) Dotacja celowa przekazana z budżetu gminy Parafii 
Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 
Rudach na "Zabezpieczenie fundamentów ściany frontowej bazyliki 
Wniebowzięcia NMP - Sanktuarium Matki Boskiej Pokornej w 
Rudach przed oddziaływaniem wody 1 066 000,00

Dział 855 Rodzina 60 000,00

1.Rozdział 85504 - Dotacje na zadania bieżące, w tym: 60 000,00
a) Dotacje celowe z budżetu na realizację zadań zleconych - na 
placówki wsparcia dziennego 60 000,00

9.

Dotacje celowe dla OSP - dotacja spoza sektora finansów 
publicznych 92 000,00

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 000,00

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 92 000,00

a) Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup opału do 
ogrzewania pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby OSP oraz 
na zakup sprzętu i umundurowania na potrzeby OSP w zakresie 
zabezpieczenia gotowości bojowej 92 000,00

10.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

118 000,00
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 000,00
Rozdział 95595 Pozostała działalność 118 000,00
a) Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 118 000,00

11.

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne do sektora finansów 
publicznych

9 171 163,42

Dział 600 Transport i łączność 3 857 210,40

Rozdział  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 857 210,40

a) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 425 w miejscowości Ruda Kozielska - WID21

1 037 100,00

Strona 3

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 3



b) Pomoc finansowa udzielana Województwu Śląskiemu przez 
Gminę Kuźnia Raciborska na realizację zadania pn.: „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 919 w miejscowości Rudy” 

2 820 110,40

Dział 851 Ochrona zdrowia 84 648,00

Rozdział  85111 Szpitale ogólne 84 648,00
a) Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 
Raciborskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania 
klimatyzacji w obiekcie Poradni Specjalistycznych Szpitala 
Rejonowego im.dr Jóżefa Rostka w Raciboru 84 648,00

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska
5 179 305,02

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 919 305,02

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach 
formuły zaprojektuj i wybuduj' 4 919 305,02

Rozdział 90095 Pozostała działalność
260 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na doposażenie zakładu 200 000,00

b) Dotacja celowa na montaż klimatyzacji budynek ZGKiM 60 000,00

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
a) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - na 
zadania inwestycyjne MOKSiR 50 000,00

12. Dotacje dla Policji - dotacja do sektora finansów publicznych 6 000,00

 Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00

a) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na 
współfinansowanie samochodu służbowego oznakowanego

6 000,00

OGÓŁEM  DOTACJE 21 036 228,09

Strona 4

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 16,51

75011 Urzędy wojewódzkie 16,51
* Dochody bieżące: 16,51

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

16,51

2. 758 Różne rozliczenia 68 796,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 796,00

* Dochody bieżące: 68 796,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

68 796,00

3. 852 Pomoc społeczna 2 700,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00

* Dochody bieżące: 2 700,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 700,00

4. 855 Rodzina 6 701,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 701,00

* Dochody bieżące: 6 701,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 701,00

Ogółem dochody 78 213,51

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2025 ROK (w złotych)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 13 marca 2025 r.

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5
1. 750 Administracja publiczna 16,51

75011 Urzędy wojewódzkie 16,51
* Wydatki bieżące: 16,51
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16,51
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym na: 16,51
a) Nadanie nr PESEL 16,51

2. 801 Oświata i wychowanie 68 796,00

80101 Szkoły podstawowe 53 085,99

* Wydatki bieżące: 53 085,99

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 53 085,99

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 746,72
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 339,27

80104 Przedszkola 13 210,01

* Wydatki bieżące: 13 210,01

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 210,01

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 185,50
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 024,51

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00

* Wydatki bieżące: 2 500,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 500,00

3. 852 Pomoc społeczna 2 700,00
85295 Pozostała działalność 2 700,00

*Wydatki bieżące: 2 700,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
2 700,00

a) Zasiłek okresowy 2 700,00

4. 855 Rodzina 6 701,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 701,00

*Wydatki bieżące: 6 701,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
6 618,95

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2025 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 2



a) Świadczenia rodzinne 2 685,65

b) Świadczenia rodzicielskie 3 933,30

2. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 82,05

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym na: 82,05

a) Świadczenia rodzinne 82,05

Ogółem wydatki 78 213,51

Id: 68BE4052-22D0-43B9-81CC-ED97E964719F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


